



Nyhedsbrev uge 41 2020

Eleverne skal i morgen fredag bytte skoletasken ud med tøj og sko som de vil kunne bevæge sig i. Vi har skolernes motionsløb dog efter COVID-19 restriktionerne.

Eleverne vil i løbet af dagen være på forskellige områder på skolen – så vores traditionelle løb v kirken må desværre annulleres.

Mødetiderne er som normalt 8-13 for 0. -3. klasse & 8-14 for 4. – 6. klasse.

Tak for jeres deltagelse i dette skoleårs forældremøder. Vi sluttede af med 0. klasse i går aftes. Som vanligt tager jeg jeres input med, når vi bl.a. skal føre tilsyn med skolens princip for forældremøder. I denne omgang er følgende taget til note:

-madordning på skolen – er i behandling i skolebestyrelsen

-trafik omkring skolen – er i behandling i skolebestyrelsen

-vikar i skoledelen – vil blive drøftet i skolebestyrelsen

-registrering af om barnet er mødt op på skolen og evt. opfølgning – tages med på ledermøder, skolebestyrelsen og med medarbejdere.

-lektier, hvordan ser man lektier, som forældre / elever – er blevet drøftet på et medarbejdermøde. De enkelte teams sikrer, at I forældre ved, hvor lektierne ses.

-betydningsfulde voksne, hvad ligger der i denne formulering? hvad betyder det? – vil bringes op på et skolebestyrelsesmøde samt i medarbejdergruppen.

Husk altid den åbne dialog, intet er for stort eller småt til at henvende sig om.

En lille rettesnor©

Henvendelser om undervisning / trivsel / undringer som jeres barn nævner hjemme - omkring eget barn / klassen – kontakt den på gældende lærer/ lærerteam.

Henvendelser omkring igangsatte særlige forløb fx individuelle handleplaner – kontakt den pågældende lærer el. pædagog som er tilknyttet eleven.

Ved henvendelser som I ikke mener skal omkring det enkelte team el lærer/ pædagog, kan der rettes direkte til skolens ledelse.

Der kan selvfølgelig også rettes henvendelse til skolebestyrelsen

-brug altid den sunde fornuft – og overvej, hvem er rette vedkommende 😊

COVID-19.

Vi arbejder fortsat i zoner, tager ekstra højde for hygiejne og afstand. Der luftes ud i lokalerne- igennem skoledagen. Vores tekniske serviceleder vasker fortsat vores udeområder hver eneste dag. Der bliver udført ekstra rengøring, hver eneste dag på baderum / toiletterne.

Vi vil gerne takke jer for jeres forståelse af ikke at gå ind på skolen. Vi ved det til tider kan være frustrerende – det er også bøvlet for os. Men vi tror på, at på den lange bane – er vi med til at mindske smitterisikoen.

Trafik

En hilsen fra vores elevråd:

” Kære forældre

Vi har set at der er problemer med kys og kør, og der var faktisk en fra skolepatruljen der næsten blev kørt ned. Vi har også oplevet at børn bliver afleveret steder som ikke er hensigten. Vi vil passe på børnene og os selv. Vi beder derfor om at få sendt børn i skole på cykel eller gåben hvis man har muligheden. Hvis du cykler så husk cykelhjelm. Kys og kør skal tage max 3 min ikke mere og hvis man ved det tage længere tid så parker på kirkens parkeringsplads. Opmærksomhed på de andre bilister ved kys og kør. Vi forsøger at ku få så mange børn som muligt til at føle sig tryk i trafikken. Vi lagde mærke til at i starten af året men der skete ikke bedring.”

Elevrådet v Hornsyld skole

Desværre oplever vi stort set hver eneste dag store udfordringer ved KYS og KØR:

Biler parkeres – hvilket forhindrer et flow

Biler med bagenden ud på Nørregade – hvilket giver trafikprop hen mod skolepatruljen

Elever som sættes af på Nørregade – bilen holder ved kantstenen til KYS og KØR, hvilket tager udsynet, når der køres ud på Nørregade.

Vi har fine muligheder for parkering v Kirken. – der er ikke langt over til skole / SFO.

Det er for børnenes sikkerhed!

God efterårsferie

Med bedste hilsen

Tina Hansen

